
UCHWAŁA NR XLV/311/2023 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Sokoły na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 23 Statutu Gminy Sokoły stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXI/197/2018 Rady Gminy Sokoły z dnia 9 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4064, 
z 2019 r. poz. 333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Sokoły na 2024 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A4507C-67D1-4844-B857-4603ABE1AC7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/311/2023 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Ramowy plan pracy Rady Gminy Sokoły na 2024 rok 

Termin 
realizacji Tematyka Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów 
1. Przyjęcie sprawozdania z działalności stałych komisji rady za 
2023 rok. Przewodniczący komisji 

2. Informacja z działalności GKRPA za 2023 rok. Przewodniczący GKRPA 
3. Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
na terenie Gminy Sokoły. Wójt Gminy 

I 
kwartał 

4. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na 
fundusz sołecki. Wójt Gminy 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z 
organizacjami pozarządowymi za 2023 rok. Wójt Gminy 

2. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 
r. oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie. Kierownik OPS 

3. Przedstawienie zasobów pomocy społecznej. Kierownik OPS 
4. Debata nad raportem o stanie gminy i udzielenie wójtowi 
wotum zaufania. Przewodniczący Rady 

5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, 
udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy 

6. Informacja z działalności instytucji kultury za 2023 rok. Dyrektor CKB 

II 
kwartał 

7. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. Wójt Gminy 
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze 
półrocze 2024 r., kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej i przebiegu planów instytucji kultury. 

Wójt Gminy 

2. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie 
gminy. 

Komendant Gminny OSP 
Komendant Powiatowy 
PSP 

III 
kwartał 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 
oraz podejmowane działania zmierzające do zmniejszenia 
przestępczości na terenie gminy. 

Kierownik Posterunku 
Policji 
Komendant Powiatowy 
Policji 

1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły przyjętych 
w I półroczu 2024 r. Wójt Gminy 

2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. Przewodniczący Rady 
Wójt Gminy 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2023/2024. 

Wójt Gminy 
Dyrektorzy szkół 

4. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. Wójt Gminy 
5. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2025 rok. Wójt Gminy 

6. Omówienie założeń do projektu budżetu na 2025 rok. Przewodniczący Rady 
7. Uchwalenia ramowych planów pracy Rady Gminy i stałych 
komisji rady na 2025 rok. Wójt Gminy 

8. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. Wójt Gminy 
9. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. Wójt Gminy 

IV 
kwartał 

10. Uchwalenia Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2025 r. Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A4507C-67D1-4844-B857-4603ABE1AC7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/311/2023 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Ramowy plan pracy Rady Gminy Sokoły na 2024 rok


